ulic: Jeżynowa, Kaśka, Truskawkowa i inne; 

• Zobowiązany: Sebastian Zatoń 
Zobowiązany: Iwona Zatoń; 

• wartość szacunkowa nieruchomości - 9 900,00 zł 
• cena wywołania w pierwszej licytacji wynosi trzy czwarte wartości oszacowania i stanowi 

kwotę 7 425,00 zł brutto (słownie: siedem tysięcy, czterysta dwadzieścia pięć złotych 00/100); 

e-mail: us.grodzisk-mazowiecki@mf.gov.pl • ePUAP/7901giyxdf/SkrytkaESP • 
http://www.mazowieckie.kas.gov.pl/urzad-skarbowy-w-grodzisku-mazowieckim 
URZĄD SKARBOWY W GRODZISKU MAZOWIECKIM, ul. Daleka 22, 05-825 Grodzisk 
Mazowiecki